
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 28/05/2023 sur BLOIS

Point extrême : 368 KmPoint avant : 366 Km47 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 92

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

47

Sociétés
3 47

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
MANSEL José
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES

Distance
399332
111728
165589
165697
399327
34695

157358
1116971
1033757
165588

1293906
157350

Constaté Ecart
2019
2021
2021
2021
2019
2018
2021
2020
2017
2021
2019
2021

Pén.
3

11
19
9
6
1

12
13
3

12
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

Amateurs / Colombier
366015

2
3
4
5
6

367035
2
3
7
4
5

Ch Fce
12:40:51
12:40:54
12:43:18
12:43:20
12:45:21
12:46:28
12:50:56
12:51:06
12:52:23
12:54:53
12:56:40
12:57:23

-1
-1
-1

-1
-1

1123,262
1123,090
1114,880
1114,766
1107,961
1104,229
1092,637
1092,095
1087,941
1076,884
1074,301
1072,052

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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